中国情報通信懇談会 連絡担当者様                           2015年4 月27日

IINNFFOORRMMAATTIIOONN★★EEXXPPRREESSSS

 発 行：中国情報通信懇談会

 TEL:082-222-3324 FAX:082-502-8152

 E-mail:jimukyoku@cic-infonet.jp
 http://www.cic-infonet.jp/

【中国情報通信懇談会より重要なお知らせ】

支援事業の募集について

 中国情報通信懇談会では、平成２７年度の支援事業を下記のとおり募集いたします。

 本事業は、中国地方におけるＩＣＴの普及促進や高度情報化に対応した地域づくりに寄与する

活動に対し、事業実施に必要な経費の一部を支援するものです。

 なお、先日、支援事業の実施要綱改正のお知らせをさせていただいたところですが、支援金額

につきましては、１事業１０万円以内とさせていただきますので、御理解と御協力をお願い申し

上げます。

記

１ 募集期間

  平成２７年５月１日（金） ～ 平成２７年６月１日（月）
※ 今年度から「募集期間」が設定されました。期間以外は受付いたしませんので

ご注意願います。

２ 支援対象事業

(1) 平成２７年３月末までに確実に実施する見込みがあるもの

(2) 中国地方で実施されるもの

(3) 企画内容が次のいずれかに含まれること。

ア 電子自治体構築推進に向けての普及活動

イ 総務省の推進する情報通信関係施策等について、広く国民に普及・啓発ができる活動

ウ ＩＣＴ利活用の推奨事例として、地域経済の起爆剤として期待できる活動

３ 支援条件

  懇談会が共催又は協賛であること。

４ 支援金額

  １事業１０万円以内 （予算を超えた場合は、事務局で審査を行い査定いたします。）

５ 支援事業の大まかな流れ

(1)  募集期間内に、計画している企画内容を「実施計画書」（定型様式）に企画書（任意の様式）

と予算書を添付して事務局に提出願います。

(2)  応募案件は審査の上、運営委員長の承認後、採択／不採択の結果、及び、支援金額を通知い

mailto:jimukyoku@cic-infonet.jp
http://www.cic-infonet.jp/

たします。

(3) 行事終了後に、「実施報告書」及び「請求書」（定型様式）を事務局に提出頂きます。

(4) 事務局より、指定の口座に支援金を振込（銀行振込）いたします。

※ 定型様式については、中国情報通信懇談会のＨＰからダウンロードしていただけます。

  http://www.cic-infonet.jp/support/

６ 応募にあたっての注意事項等

(1) 応募は１機関、１件とします。

(2) 応募内容は本支援事業の趣旨に照らして審査をいたします。

  企画内容によっては、必ずしも採択されるとは限りませんのでご了知願います。

(3) 採択・不採択の結果は、別途個別に連絡をいたします。

(4) 平成２７年度中で事業実施を予定しているものの、現段階において企画内容が具体化され

ていない案件について支援を希望される場合は、「事業名称（仮）及び計画概要」 を記載

の上、提出してください。

以上

問い合わせ・連絡先

 中国情報通信懇談会事務局

 (支援事業担当) TEL 082-222-3471

    Mail: jimukyoku@cic-infonet.jp

http://www.cic-infonet.jp/support/
mailto:jimukyoku@cic-infonet.jp?subject=%E6%94%AF%E6%8F%B4%E4%BA%8B%E6%A5%AD%E3%81%AE%E5%85%AC%E5%8B%9F%E3%81%AB%E3%81%A4%E3%81%84%E3%81%A6

	中国情報通信懇談会　連絡担当者様　　　　　 　　　　　　　　　　 　　　　　　    2015年4 月27日